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PROJECT GROUP

გენერალური გეგმა

A003

დამკვეთი
სილქ ბანკი

Sps "projeqt grupi"

(s/k 404573083)

q.Tbilisi

dedaenis parkis teritoria

nakv 03/003

tel: 555 999 540

არქიტექტორი
ირაკლი ბენდელიანი
(პ/ნ 62005029563)

ობიექტი
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შენიშვნები
ზომები მოცემულია
მილიმეტრებში
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PROJECT GROUP

ავეჯის გეგმა

A009

დამკვეთი
სილქ ბანკი

Sps "projeqt grupi"

(s/k 404573083)

q.Tbilisi

dedaenis parkis teritoria

nakv 03/003

tel: 555 999 540

არქიტექტორი
ირაკლი ბენდელიანი
(პ/ნ 62005029563)

ობიექტი
ფილიალის დიზაინი

ნახაზი

შენიშვნები
ზომები მოცემულია
მილიმეტრებში
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1:150
მასშტაბი

თარიღი

ფორმატი
A3

ფურცელი

F-
4

K-
4

K-
1

K-1

K-
1

F-
7

F-
8

F-
9

K-
2

K-
2

K-
2

F-6

F-6

F-6

F-6

F-
1

F-
10

K-
2

K-
2

F-2 F-2
K-3

F-
3

F

მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 2500X500mm

მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 2500X500mm

მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 2500X500mm

მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 1700X500mm

მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 1700X500mm
მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 2100X500mm

მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 2100X500mm

არსებული დივანი

ID დასახელება რაოდენობა
FUR-1
FUR-2
FUR-3
FUR-4
FUR-5
FUR-6
FUR-7
FUR-8
FUR-9
FUR-10
FUR-11
FUR-12
FUR-13
FUR-14
FUR-15
FUR-16
FUR-17
FUR-18
FUR-19

საკონპერენციო მაგიდა 1
90
29
35
76
1
2
2
1
1

13
1
2
1
8
1
3
4
5

საოფისე სკამი
მაგიდის გამყოფი
ქოთანი
საოფისე მაგიდა 1
საოფისე მაგიდა 2
საოფისე მაგიდა 3
თარო უჯრებით
კარადა 1
კარადა 2
კარადა 3
კარადა 4
კარადა 5
სამზარეულოს მაგიდა
სამზარეულოს სკამი
სამზარეულო
მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 1
მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 2
მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 3

F-5F-5

F-5F-5

მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 1700X500mm

მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 2100X500mm
მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 2100X500mm

მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 1700X500mm

მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით 1700X500mm

FUR-5

FUR-5 FUR-5

FUR-5

FUR-5 FUR-5

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-3

FUR-3 FUR-5 FUR-5

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-3

FUR-5

FUR-5 FUR-3

FUR-5

FUR-5 FUR-3

FUR-5

FUR-5 FUR-3

FUR-5

FUR-5 FUR-3

FUR-5

FUR-5

FUR-5 FUR-3

FUR-5

FUR-5 FUR-3

FUR-5

FUR-5 FUR-3

FUR-5

FUR-5 FUR-3

FUR-5

FUR-5 FUR-5 FUR-5

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-17

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5

FUR-5

FUR-5

FUR-5

FUR-5

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5 FUR-5

FUR-3

FUR-5

FUR-5
FUR-5

FUR-5

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2
FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2 FUR-2
FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2
FUR-2

FUR-2

FUR-2

FU
R-2 FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2 FUR-2

FUR-2 FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2 FUR-2 FUR-2 FUR-2

FUR-2 FUR-2 FUR-2 FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-2

FUR-1

FUR-14

FUR-15 FUR-15 FUR-15

FUR-15 FUR-15 FUR-15

FUR-15 FUR-15

FUR-16

FUR-4

FUR-4

FUR-4 FUR-4

FUR-4

FUR-4 FUR-4

FUR-4

FUR-4

FUR-4

FUR-4 FUR-4

FUR-4 FUR-4

FUR-4 FUR-4

FUR-4 FUR-4

FUR-4

FUR-4

FUR-4

FUR-4

FUR-4

FUR-4

FUR-4

FUR-4

FUR-4

FUR-4 FUR-4FUR-4 FUR-4FUR-4 FUR-4

FUR-4

FUR-4

FUR-7

FUR-7

FUR-6

FUR-8
FUR-8

FUR-9

FUR-10
FUR-11 FUR-11

FUR-11

FUR-11 FUR-11

FUR-11

FUR-11

FUR-11

FUR-11

FUR-11

FUR-11

FUR-11

FUR-12

FUR-13

FUR-13FUR-11

FUR-17

FUR-17

FUR-18FUR-18FUR-18FUR-19 FUR-19 FUR-19 FUR-18 FUR-19FUR-19



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PROJECT GROUP

ჭრილი B-5 B-6
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დამკვეთი
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არქიტექტორი
ირაკლი ბენდელიანი
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ობიექტი
ფილიალის დიზაინი

ნახაზი
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PROJECT GROUP

ჭრილი C-3 C-4
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დამკვეთი
სილქ ბანკი

Sps "projeqt grupi"
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q.Tbilisi

dedaenis parkis teritoria

nakv 03/003

tel: 555 999 540

არქიტექტორი
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(პ/ნ 62005029563)

ობიექტი
ფილიალის დიზაინი

ნახაზი
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PROJECT GROUP

ავეჯის სპეციფიკაცია

A021

დამკვეთი
სილქ ბანკი

Sps "projeqt grupi"

(s/k 404573083)

q.Tbilisi

dedaenis parkis teritoria

nakv 03/003

tel: 555 999 540

არქიტექტორი
ირაკლი ბენდელიანი
(პ/ნ 62005029563)

ობიექტი
ფილიალის დიზაინი

ნახაზი

შენიშვნები
ზომები მოცემულია
მილიმეტრებში

2024 წ.

მასშტაბი

თარიღი

ფორმატი
A3

ფურცელი

3 300

1200
800

72
0

MFC აკრილი
RAL-7016

1 300

71
0

100

MFC ხის ფაქტურით
RAL-1002

770

46
0

40 690 40

40
80

30
0

40

320 400

40
320

40

MFC ხის ფაქტურით
RAL-1002

მილკვადრატი
RAL-7016

75
0

1 300

40 400 40 780 40

15
0

40
25

0
20

25
0

40

40
520

40

600

MFC ხის ფაქტურით
RAL-1002

მილკვადრატი
RAL-7016

1 200

75
0

40 1 120 40

15
0

40
52

0
40

40
520

40

600

MFC ხის ფაქტურით
RAL-1002

მილკვადრატი
RAL-7016

900

75
0

15
0

40
52

0
40

40 820 40
600

40
520

40

MFC ხის ფაქტურით
RAL-1002

მილკვადრატი
RAL-7016

MFC ხის ფაქტურით
RAL-1002

მილკვადრატი
RAL-7016

1 500

2 
20

0

40
320

40

40 690 40 690 4015
0

40
25

0
20

25
0

40
32

3
40

32
3

40
32

3
40

32
3

40 400

MFC ხის ფაქტურით
RAL-1002

მილკვადრატი
RAL-7016

2 
20

0

1 900

400

950 950

40
35

5
35

5
1 

45
0

MFC აკრილი
RAL-9016

2 
20

0

1 750

400

875 875

40
35

5
35

5
1 

45
0

MFC აკრილი
RAL-9016

2 
20

0

1 500

400

750 750

40
35

5
35

5
1 

45
0

MFC აკრილი
RAL-9016

2 
20

0

1 250

400

625 625

40
35

5
35

5
1 

45
0

MFC აკრილი
RAL-9016

2 
20

0

750

400

750

40
35

5
35

5
1 

45
0

MFC აკრილი
RAL-9016

1 800

800

75
0

40 1 520 40
40

520
40

მილკვადრატი
RAL-7016

MFC აკრილი
RAL-9016

30 410 30

20
0

50
70

50
30

45
0

30
340 30

23
2

75
38

75
30

მილკვადრატი
RAL-7016

MFC აკრილი
RAL-9016

600 1 400 1 200 600
300

70
0

60
0

600

3 200

600

600 700 700 600 600

90
19

0
19

0
19

0
19

050

57
0

16
00

60
0

MFC აკრილი
RAL-9016

ხელოვნური
გრანიტის
ზედაპირი
RAL-9016

მილკვადრატი
RAL-7016

MFC აკრილი
RAL-7016

MFC აკრილი
RAL-9016

2 500
2 100
1 700

500

50

MFC ხის ფაქტურით
RAL-1002

RAL-5010

FUR-1
საკონფერენციო მაგიდა

FUR-2
საოფისე სკამი

FUR-3
მაგიდის გამყოფი

FUR-4
ქოთანი

FUR-5
საოფისე მაგიდა1

FUR-6
საოფისე მაგიდა2

FUR-7
საოფისე მაგიდა3

FUR-8
თარო უჯრებით

FUR-9
კარადა 1

FUR-10
კარადა 2

FUR-11
კარადა 3

FUR-12
კარადა 4

FUR-13
კარადა 5

FUR-14
სამზარეულოს მაგიდა

FUR-15
სამზარეულოს სკამი

FUR-16
სამზარეულო

FUR-17. FUR-18. FUR-19
მოსასვენებელი სივრცე რბილი ზედაპირით (1.2.3)

სკინალი, ნაწრთობი 
მინის წინსაფარი

n.merabishvili
Line


	გეგმა - 1 - Layouts
	სილქბანკი მესამე სართული 06.10.23
	1. ტექსტური ნაწილი
	A001 თავფურცელი
	A002 ფურცლების ჩამონათვალი

	2. გეგმები
	A003 გენერალური გეგმა
	A004 დემონტაჟის გეგმა (კარ-ფანჯარა ,კედლები ,იატაკი)
	A005 მონტაჟის გეგმა (კედლები ,იატაკი, კარ-ფანჯარა)
	A006 შელესვის გეგმა (კედლები, ჭერი)
	A007 ელექტრო გეგმა
	A008 განათების გეგმა
	A009 ავეჯის გეგმა
	A010 ჩუქურთმების პერიმეტრი

	3. ჭრილები
	A011 ჭრილი A-1 A-2
	A012 ჭრილი A-3 A-4
	A013 ჭრილი A-5 A-6
	A014 ჭრილი B-1 B-2
	A015 ჭრილი B-3 B-4
	A016 ჭრილი B-5 B-6
	A017 ჭრილი C-1 C-2
	A018 ჭრილი C-3 C-4
	A019 ჭრილი C-5 C-6

	5 სპეციფიკაციები
	A020 კარ-ფანჯრის სპეციფიკაცია
	A021 ავეჯის სპეციფიკაცია






